
UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze 
zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) i § 14 ust. 1 pkt 2-4, § 65 ust. 1 Uchwały Nr 27/2003 Rady Gminy w Nowym 
Kawęczynie z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Nowy Kawęczyn (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
Nr 221, poz. 2075) zmienionego Uchwałą Nr XXXVII/200/2018 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 
11 września 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowy Kawęczyn (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 
27 września 2018 r. poz. 4898) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/7/2024 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie składów 
osobowych stałych Komisji Rady Gminy w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja Mienia Komunalnego i Finansów: 

1) Wioletta Dobrowolska 

2) Mariusz Rojewski 

3) Radosław Walendzik 

4) Paweł Walendzik 

5) Artur Kaczyński 

6) Katarzyna Rogozińska 

7) Mirosława Słodka”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
i w sołectwach. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Id: AD6738F3-F5D9-4420-94B1-AA4B8DDFCEDD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2


